
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKET
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222232600227 961
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223441200087 916
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900117 898
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221317100108 894
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939900062 868
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222922400025 852
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220708000226 850
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223952700001 844
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221948600029 838
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400183 837
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400027 833
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221948600036 821
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936600157 817
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400073 812
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221934900057 809
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900057 801
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220100600126 782
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221940000067 778
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221945900015 776
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220302600060 770
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937400199 768
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937400216 761
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223906400056 758
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900108 746
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224013400002 743
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223123800113 742
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222134200514 734
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 225001200021 718
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936300366 700
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937400275 699
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220201900043 697
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222133600265 697
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939800125 689



UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222133900199 680
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900289 666


